
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/524/

Código da publicação: 524

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 02:10:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 112/2021

N° do Processo/Ano: 13/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2021 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO BÁSICO DO SISTEMA DE
DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS
Resumo:
em conformidade com as especificações e
condições constantes do Termo de Referência, o qual integra o Presente Edital como Anexo I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2021 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/11/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/524/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-de-engenharia-para-elaboracao-do-projeto-basico-do-sistema-de-drenagem-de-aguas-pluviaisstrongp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/448a36865d0376024dbf92897af86417.docx
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a34a090de7a20c00a78a05e4eb4fbb8.pdf

